
“2013 - Año del Bicentenario de la Asamblea General Constituyente de 1813 " 
 
 
 
 
 
 
 

1

 
 

 

Buenos Aires, 12 de junio de 2013 
 

                                                                                                               Carrera Nº  20.179/07 
 

 
RESOLUCIÓN N°: 374/13 
 
ASUNTO: Rectificación Resolución Nº 1050 
– CONEAU – 10. 

 

VISTO: la Resolución Nº 1050 – CONEAU – 10, y 

 

CONSIDERANDO: 

Que se ha detectado un error en la Resolución Nº 1050 – CONEAU – 10.  

Que por error se menciona en la mencionada resolución que el plan de estudios de la 

carrera de Especialización en Kinefisiatría Crítica Respiratoria incluye un taller de 

metodología de la investigación cuando la normativa no contempla dicha actividad. 

Que, una vez detectados errores de estas características, corresponde enmendarlos. 
 

Por ello, 

LA COMISIÓN NACIONAL DE EVALUACIÓN 

Y ACREDITACIÓN UNIVERSITARIA 

RESUELVE: 
 
 

ARTÍCULO 1º.- RECTIFICAR la Resolución Nº 1050 – CONEAU – 10 y especificar que 

donde dice “El plan de estudios de la carrera está estructurado en 19 asignaturas teórico-

prácticas, más un taller de metodología de la investigación” debe decir “El plan de estudios de 

la carrera está estructurado en 19 asignaturas teórico-prácticas”.  

ARTÍCULO 2º.- Regístrese, comuníquese, archívese. 

 

RESOLUCIÓN Nº 374 – CONEAU - 13 

 

 

 

 

Res. 374/13 
 



“2013 - Año del Bicentenario de la Asamblea General Constituyente de 1813 " 
 
 
 
 
 
 
 

2

 
 
 

Res. 374/13 
 


	                                                                                                               Carrera Nº  20.179/07
	Y ACREDITACIÓN UNIVERSITARIA

	RESUELVE:

